
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym dla Miasta i 

Gminy Łasin na lata 2022 - 2025 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania 
Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym dla Miasta i Gminy Łasin na lata 2022 – 2025 przyjętym 
Uchwałą Nr XXXIV/293/2022  Rady Miejskiej Łasin z dnia 10 marca 2022r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz 
Uzależnieniom Behawioralnym dla Miasta i Gminy Łasin na lata 2022 – 2025 wprowadza się następujące 
zmiany: W Załączniku do Uchwały Nr XXXIV/293/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 10 marca 2022r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym dla Miasta i Gminy Łasin na lata 2022 – 
2025 § 8 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. ust. 4. Członkowie Komisji za wykonywanie zadań ujętych w ustawie z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi otrzymują wynagrodzenie: 

1) przewodniczącemu Komisji – 15 % minimalnego wynagrodzenia brutto za każdorazowy udział 
w posiedzeniu; 

2) wiceprzewodniczący Komisji - 13 % minimalnego wynagrodzenia brutto za każdorazowy udział 
w posiedzeniu; 

3) pozostali członkowie Komisji - 12 % minimalnego wynagrodzenia brutto za każdorazowy udział 
w posiedzeniu; 

4) wypłata wynagrodzeń następować będzie po upływie danego miesiąca na podstawie zestawienia 
sporządzonego w oparciu o listę obecności z posiedzenia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07DF32A-BE27-4483-90A0-5C2F95E1F954. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 zm. § 8
	pkt 3 w § 1 zm. § 8
	pkt 4 w § 1 zm. § 8


	§ 2


